
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IGARAPAVA CNPJ: 49.376.858.0001.44
RUA CEL FRANCISCO MARTINS,T6g,CENTRO - IGARAPAVA.SP

ANEXO RP.í2. REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVÊNIO

ÓncÃo PUBLICo CoNVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA

CONVENIADA: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IGARAPAVA

CNPJ: 49.376.858/000144

ENDEREÇO E CEP: RUA CORONEL FRANCISCO MARTINS, 769 - CENTRO - IGARAPAVA/SP - 14.540-000

RESPONSÁVEL(rS) PELA CONVENTADA: MARCELo oRMENEZE

CPF:138.756.698-94

OBJETO: RECURSO MUNICIPAL

coNVENTO 003t2021

LEI MUNICIPAL 944 DE 04 DE MAIO DE2O21

oBJETO: O PRESENTE CoNVÊNrO TEM PoR OBJETo A PRESTAÇÂo DE SERV|Ço MEDTCoS/HoSPTTALARES E A |NSERÇÃo

DA CONVENIADA NA REDE DE ATENÇÃO À SAUDE DA CONVENENTE, DEFININDO AS RESPONSABILIDADES DAS PARTES E

ESTABELECENDO METAS DO PROCESSO DE ASSISTÊNCIAS A SAUDE, DE GESTÃO E AVALIAÇÃO, EM SINTONIA COM AS

NECESSIDADES DE SAUDE DA POPULAÇÃO E EM CONFORMIDADE COM AS POLITICAS PUBLICAS DE SAUDE PARA A

ATENÇÃO HOSPITALAR E COM PRINCÍPIO E DIRETRIZES DO SUS, COM A PACTUAÇÃO DE INDICADORES DE QUALIDADE E

RESULTADO, ASSEGURANDO ASSISTÊNCIA UNIVERSAL E GRATUITA AOS USUARIOS DO SISTEMA ÚI.IICO OE SAUDE . SUS,

EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE TRABALHO

EXERCiCIO:2024

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para recurso.

(2) lncluir valores previstos no exercício anterior e repassados neste exercício.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da Santa Casa de de indicar, forma

abaixo detalhada, as despesas inconidas e pagas no exercício/2O24 bem como as despesas

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

Termo de Convênio 03/2021 SMS 08t07t2021 0810712021 à 07107 t2022 9.402.837,71R$

1o Termo Aditivo ao Convênio
003t2021

o4t0712022 08to7 t2022 à 07 t07 t2023 11.753.547,12R$

2o Termo Aditivo ao Convênio
oo312021

04t07t2023 081 07 12023 à 07 I 1 0 I 2023 2.938.386,78R$

30 Termo Aditivo ao Convênio
oo312021

06110t2023 08t 1 0 t2023 à 07 I 04 t2024 5.876.773,56

8o Termo Aditivo ao Convênio
003t202'l

05104t2024 08t 04t2024 à 07 I 06 I 2024 2.042.972,22R$

90 Termo Aditivo ao Convênio
003t2021

07106t2024 08t06t2024 à 07 t08t2024 3.s48.687,46R$

DEMONSTRATIVO DOS REGURSOS DISPONíVEIS NO EXERCíCIO
DATA PREVISTA

PARA O REPASSE
(21

VALORES
PREVTSTOS (RS)

DATA DO
REPASSE

NUMERO DO
DOCUMENTO DE

CRÉDITO

VALORES REPASSADOS
(R$)

06t09t2024 R$ 400.000,00 06t09t2024 11398 400.000,00R$

19t0912024 R$ 100.000,00 19t09t2024 11398 100.000,00R$

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERTOR 165.696,26R$

(B)REPASSES pUBLTCOS NO EXERCíCtO 500.000,00R$

(c) RECETTAS COM APLTCAÇOES FTNANCETRAS DoS REPASSES 117,72R$

(D) oUTRAS RECETTAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO D0 AJUSTE 1.250,90.q+---\
TOTAL DE RECURSOS ICOS(A+S+Ç+D) R$ \ 667.064,88

I
(F)RECURSOS DA ENTIDADE BENEFIC IA R$ \ rso.ozo,oo

l0(E+F)(G)TOTAL DE RECURSoS DTSPON IS NO EXE R$ | erz.oa+,ae

seguinte

a pagar n0 exercrcr0

R$



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCíCIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

DESPESAS

CONTABILIZADAS NESTE

EXERCíCt0 (R$)

DESPESAS CONTABILIZADAS EM

EXERCÍCIOS ANTERIORES E

PAGAS NESTE EXERCíC|O (R$)

(H)

CATEGORIA OU FINALIDADE DA

DESPESA (B)

DESPESAS CONTABILIZADAS

NESTE EXERCíCIO E PAGAS

NESTE EXERCÍCtO (R$) (t)

TOTAL DE DESPESAS

PAGAS NESTE EXERCICIO

R$ (J=H+t1

DESPESAS CONTABILIZADAS

NESTE EXERCíCIO A PAGAR EM

EXERCíCr0S SEGUTNTES (R$)

Recursos humanos (5) 400.805,91R$ R$ R$ 400.805,91 400.805,91R$ R$

Recursos humanos (6) R$ R$ R$ R$ R$

Medicamentos 15.800,48R$ R$ '15.800,48R$ 15.800,48R$ R$

31.090,26R$Mat. médico e hospitalar (-) R$ 31.090,26R$ 31.090,26R$ R$

Outros mat. de consumo 7.1 91 ,99R$ R$ 7.1 91 ,99R$ 7.1 91 ,99R$ R$

ServiÇos mêdicos (') 167,787,20R$ R$ 167.787,20R$ 167.787,20R$ R$

Outros serviÇos terceiros 159.377,37R$ R$ 159.377,37R$ 159.377,37R$ R$

14.969,77R$ R$Utilidades públicas (7) 14.969,77R$ 14.969,77R$ R$

R$Gênero Alimentícios R$ R$ R$ R$

Bens e mat, permanentes R$ R$ R$ R$ R$

Obras R$ R$ R$ R$ a$
DesP. Financ. e bancárias 419,46R$ R$ 419,46R$ ,/{19,46R$ R$\
Outras despesas R$ R$ R$ R$\

797.442,44R$ R$ R$\TOTAL 797.442,44R$ R$ 797.442,44

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IGARAPAVA CNPJ: 49.376.858.0001.44
RUA CEL FRANCISCO MARTINS,T69,CENTRO - IGARAPAVA -SP

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Próprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de

(5) Salários, encargos e beneficios.

(6) Autônomos e pessoa jurídica.

(7) Energia elétrica, água e esgoto, gás, telefone e internet.

(B) No rol exemplificativo incluir também as aquisições e os compromissos assumidos que não são classificados contabilmente como D como exemplo, aquisição de bens permanentes.

(9) Quando a diferença entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍClO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS lO E PAGAS NESTE EXERCÍC|O for decorrente

dê descontos oblidos ou pagamonlo de mulh poÍ alraso, o resulEdo nào d6vê aparoc€r na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO A PAGAR EM EXERCÍCOS SEGUTNTES, uma vez



IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IGARAPAVA CNPJ: 49.376.858.0001.44
RUA CEL FRANCISCO MARTINS,T69,CENTRO - IGARAPAVA -SP

Declam(amos), na qualidade de Íesponsável(is) pela enüdade supra epigrahda, sob as penas da Lei, que â despesa relacionada compÍova a exata aplicação dos

ÍecuÍsos rêcêbidos paÍa os fns indicados, confome programa de fabalho aprovado, prcposto ao Órgão Público Convenente.

IGARAPAVA, 1O DE OUTUBRO DE2024

BOMFIM

INTERVENTOR

SANTA CASA DE IGARAPAVA

DECRETO 2734

SP:29134106-0

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G)ToTAL DE RECURSoS DTSPoN|VEL N0 EXERCiCT0 R$ 817.084,88
(J) DESPESAS PAGAS N0 EXERCICTo (H+r) R$ 797.442,44
(K) RECURSO PUBLTCo NÃO APLTCADo tE - (J - F)l

(L) VALOR DEVOLVTDO A0 ÔRGÃo PUBLTCO

(M) VALOR AUTORTZADo PARA APLTCAÇÃO NO EXERCÍCtO SEGUTNTE (K - L) R$ 19.642,44

O CESAR



REPASSE AO TERCEIRO SETOR . RELAçÁO DOS GASTOS

ÔRGÂo PÚBLIco coNVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL OE IGARAPAVA

CONVENIADA: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÔRDh DE IGARAPAVA

CNPJ:49.376.858/0001 44
ENDEREÇO E CEP: RUA COR0NEL FRANCISCO MARTINS, 7ô9 - CENTRO - IGARAPAVtuSP - 14.540{00

RESPONSAVEL(lS) INTERIN0 PELA CONVENIADA: MARCELo oRMENEZE

CPF: 1 38.756.ô98-94

DESCRTÇÁ0 D0CUTENTO CATEGORIA
N" ORo.

BANCARIA
VALOR R3DATA PG ETISSÀO DOC.

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS

RECURSOS

RECURSOS

RECURSOS

RECURSOS

RECURSOS

RECURSOS

RÊCURSOS

RECURSOS

RECURSOS

RECURSOS

RÊCURSOS

RECURSOS

RECURSOS

RECURSOS

HUMANOS

HUMANOS

HUMANOS

HUMANOS

HUMANOS

HUMANOS

HUMANOS

HUMANOS

HUMANOS

HUMANOS

HUMANOS

HUMANOS

HUMANOS

HUMANOS

HUMANOS

90.201

90.504

90.609

90.6'10

90.610

90.902

90.903

9lr 00:!

91.201

91.202

9í.601

92 00_2

92.00r

92.001

92.501

92.701

93.001

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

2.717,43

ô.746,30

246.488,40

2.581,59

460,90

591,69

13.520,00

3.654,98

8.103,34

8.935,7'1

9,71

35.369,75

41.953,05

6.807,14

1.079,07

8.505,72

13.281.13

02t09t2024

05t09t2024

06t09t2024

06t09t2024

06t09t2021

09109t2024

09/09/2021

10t09t2024

1409t2024
1U09t2024

16t09t2024

20t09t2024

20t09t2024

20t09t2024

25t09t2024

27t09t2024

30t09t2024

0409t2024
05t09t2021

06t09t2021

06t09t2024

0ô/09/2024

09t09t2024

09t09t2024

05n912024

140912024

12109t2024

16t09t2021

06t09t2024

lotogtrI,24
10tc§,12024

2st}gl2024
27 t}9l2o21

30togt2o24

FERIAS OE FUNCIONARIOS

FERIAS OE FUNCIONÁRIOS

SAúRIO DOS FUNCIONÁRIOS

SAúRIo DoS FUNCIONÂRIOS

REVISÃO OE DIFERENÇA DE SAúRIO
RESCISÃO OE FUNCIONÂRIOS

VALE REFErÇÃO DOS FUNCIôNÂR|OS

CONVENIO FUNCIONÁRIOS

FERIAS DE FUNCIONÁRIOS

EMPRESTIMO CONSIGNAOO OOS FUNCIONARIOS

FERIAS DE FUNCIONÁRIOS OIFERENÇA

GRF . GUIA OE RECOLHIMENTO DO FGTS

DOCUMENTO DE ARRECADACAO DE REC FEDERAIS . INSS

DOCUMENTO DE ARRECAOACAO OE REC FEDERAIS COD 0561

RESCISÃO OE FUNCIONÂRIOS

FÉRhs DE FUNCIONÁRIOS

FERIAS DE FUNCIONÂRIOS
Rt 400.805.91VALOR TOTAL RECURSOS HUXANOS R

PREST. SERVrÇ0S

PREST, SERVIÇOS

PREST. SERVIÇOS

PREST. SERVIÇOS

PREST. SERVIÇOS

PREST. SERVIÇOS

PREST. SERV|Ç0S

PREST. SERV|Ç0S

PREST, SERVIÇOS

PREST, SERVIÇOS

PREST, SERVICOS

90.202

90.203

90.904

90.905

90.906

91.002

91.003

91.009

91.303

91.603

93.002

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

RT

R§

R§

49.773,36

1j34,41
709,51

39.295,00

5.63í,00
í.í't't,31
7.912,85

22,49

51.612,71

1.923,92

220.81

0409t2024
02109t2024

09t09t2024

09t09t2024

09t09t2024

10t09t2024

'totogt2o24

10t09t2024

13t09t2024

16n9t2024
30t09t2024

30t0812024

02r08t2024

26t08t2024

27 t}8t2o24

26t08t2024

13t08t2024

01t09t2021

0u09t2024
11t09t2021

02109t2024

02109t2024

VITAE SAUDE OCUPACIONAL NF 3057

APOIO COTAÇÔES SISTEMAS DE INFORMATICA NF 32616

RAOIOLOGISTAS ASSOCIAOOS LTDA NF 4487

RADIOLOGISTAS ASSOCIADOS LTDA NF 4489

RADIOLOGISTAS ASSOCIAOOS LÍDA NF 4486

WHITE MARTINS GASES INOUSTRIAIS LTDA NF 95935979

WARELINE DO BRASIL DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE NF 53100

SERGIO ELI VIEIRA EPP NF 32866

VITAE SAUDE OCUPACIONAL NF 3061

TELEVIDA CENTRO ESPEC DE TELEDIAGNOSTICO NF 178255

SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESORIA NF 128108

159.377.37RT

MAÍ,USO E CONSUMO

MAÍ.USO E CONSUMO

MAÍ,USO E CONSUMO

90.204

90.503

91.801

R§

R$

R$

3.343,51

55ô,00

3.292.48

0409t2024
05t09t2024

18t09t2024

02108t2024

08t08t2024

21t08t2024

ALFA NEWS CHEMICAL LTDA NF 14003

ALFA NEW§ CHEMICAL LTDA NF 14120

KLIN SHOP LTDA NF 340582
7.191.99RIVALOR TOTAL DE TAT. USO E CONSUf,O R

02109t2024

0409t2024
02t09t2024

02109t2024

02109t2024

02t09t2024

02109t2024

02J09t2024

02/09t2021

o2togt2o24

0210912024

o2lo9t2o24

02109t2024

02109t2024

02109t2024

o2logt2024

0409t2024
06t09t2024

06/09/2024

06t09t2024

10t09t2024

20t09t2024

20t09t2024

24t09t2024

25t09t2024

30t09t2024

30t09t2024

3ot0gt2o24

30t09t2024

3otogt2o21

30t09t2021

301o9t2024

30t09t2024

30t09t2024

30t09t2024

30t09t2024

30t09t2024

30/09i2024

30t09t2024

30n9t2024
30t09t?024

30t09t2024

30i09/2024

30t09t2024

30t09t2024

30t09t2024

29t08t2024

29t08t2024

29t08t2024

29t0812024

29t042024
29t0st2024

29t0u2024

29t08t2024

29t08t2024

30t08t2024

30t0ü2024
30t08t2024

30to}t2024
30t042024
30t08t2024

29t08t2024

02t09t2024

02109t2024

0409t2024
04t09t2024

10t09t2024

10t09t2024

13t09t2024

18t0912024

18t09t2024

24t09t2024

2st}gt2024
25t09t2024

25109t2021

25t09t2024

25t0912024

25t09t2024

25t09t2024

25109t2024

25t09t2024

25tOgt2024

25t09t2024

25t09t2024

25t0912021

25t09t2024

25t09t2024

26t09t2024

90.205

90.206

90.207

90.208

90.209

90.210

90.2'll
90.212

90.2r3
90.214

90.215

90.216

90.217

90.218

90.219

90.220

90.601

90.602

90.603

91.004

92.001

92.001

92.401
o, <^,

93.003

93.004

93.005

93 00ô

93.007

93.008

93.009

93.009

93.012

93.013

93.014

93.015

3.798,54

ô.402,43

213,33

563.10

690,32

220,55

540,00

1.034,49

ô32,93

632,13

439.17

108,92

1.377.53

271,04

2.870,32

41,43

124,03

238,19

954,63

728,14

651,16

3.095,58

14.874,40

4.794,90

281,63

MARILIA MACIEL LTDA NF 161

ROGERIO HENRIOUE SOARES NF,I363

L E L SERVICOS MEDICOS SS ITOA NF 27

MEOICA LAURO FIOD LTDA NF 1712

CRISTINA CORONEL RIEEIRO ME NF 41

, FERRÁRI EIRELLI ME NF 30

SERVICOS MEDICOS E OOONTOLOGICOS NF 1 139

, SÃO JORGE S,C.LTDA NF 530

PIRES MOREIRA NETO NF,IO7

DE CURCIO GARNICA NF 327

NATALIO SERVICOS MEDICOS NF 202441

TERRÂ DOS SANTOS ROSSIÍO NF 396

ALBERTO DEL GUERRA NF 293

SERVIÇOS MEDICOS

sERVrÇ0s MEDTC0S

SERVIÇOS MEDICOS

sERVrç0s MEDTC0S

SERVIÇOS MEDICOS

sERVrÇOS MEDTC0S

SERVIÇOS MEDICOS

sERVrÇ0s MEDTC0S

sERVrÇ0s MEDTC0S

sERVrÇ0s MEDTCOS

SERVIÇOS MEDICOS

sERVrç0s MEDTC0S

sERVrÇOS MEDTCOS

sERVrÇOS MEDTC0S

sERVrÇ0s MEDTC0S

sERVrÇ0s MEDTC0S

sERVrÇ0s MEDTC0S

sERVtçOS MEDTCOS

sERVrÇ0s ME0rc0s

SERVIÇOS MEDICOS

SERVIÇOS MEDICOS

sERVrçOS MEDTC0S

sERVrç0s MEDTCOS

sERVrç0s MEDTC0S

SERVIÇOS MEDICOS

sERVrÇOS MEDTCOS

sERVrÇ0s MEDTCOS

sERVrÇOS MEDTCOS

sERVrÇ0s MEDrc0s

sERVrÇOS MEDTCOS

SERVIÇOS MEDICOS

SERVIÇOS MEDICOS

SERVrÇ0S MEDTC0S

sERVrÇ0s MÉDrc0s
sERvrÇ0s ME0rcos

sERVrçOS ME0rC0S

SERVIÇOS MEDICOS

sERVrç0s MEDTCOS

SERVIÇOS MEDICOS

SERVIÇOS MEDICOS

sERVrÇ0s MEDTCOS

SERVIÇOS MEDICOS

SERVIÇOS MEDICOS

sERVrÇOS ME0rC0S

sERVtÇ0s MEDTCOS

SERVIÇOS MEDICOS

R$

R$

R$

RS

R$

RS

RS

R$

R$

R$

R$

R§

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

RS

R$

R$

R$

R§

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

RS

R$

R§

R$

R$

GO MARQUES LTDA NF 39

MEDICINA E SEGURANCA DO TRÁBALHO NF 'I75
R§

R$

RS

R$

RS

M. PEREIRA LTOA NF 41

M. PEREIRA LTDA NF 39

JOSE EDUARDO DE PAULA HIDA LTDA NF 16

CLINICA ANESTESIOLOGIA E INTER, NF 19

CLINICA MEDICA NF 1309

DE RECOLHIMENTO DO ISSON

DE ARRECADACAO DE REC FEDERAIS COD 5952

DE ARRECADACAO DE REC FEDERAIS COD '1708

OLIVEIRA SANTOS CLINICA MEDICA NF 603

GIOVANNA OE CURCIO GARNICA NF 329

GIOVANNA DE CURCIO GARNICA NF 330

DE SAUOE LTDA NF 564

GIMENES NATALIO SERVICOS MEDICOS NF 202443

LUCIANO MATIAS SERVICOS MEDICOS NF 23

KLF SERVIÇOS MEDICOS LTDA NF 12

CAIO CLINICA ANESTESIOLOGIA E INTER. NF 22

FARIAS SERVICOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS NF 1 158

MEDICOS E ODONÍOLOGICOS NF 1 159

NF 29

NF 33

E SOUZA SERVIÇOS MEDICOS NF 9

GO MAROUES LTDA NF 42

SANTOS CLINICA MEOICA NF 604

HENRIOUE PALMIERI NF 350

TERRÂ DOS SANÍOS ROSSITO NF 398

PRESIADORA DE SERVIÇOS MEDICOS NF 334

HENRIOUE SOARES NF 1375

MACIEL LÍDA NF 
,16.4

ALBERTO DEL GUERRA NF 295

MEDICA COLIBRI LTOA NF 1781

2.327,48

3.613,22

872,80

13.784,22

5.279,06

4.062,50

93.010

93.01 1

93.016

93.017

25t09t2024

25t0912024

25t09t2024

4592,50
6.400,57

5.349,45

620,00

1 1.055,53

620,00

5.580,00

1.408,17

4.654,96

2.221,25

16.616,46

15.710,49

2.816,35
7 to1 7'
2.327,48

1.822,80A, RESENDÉ PAoILÉÀ EINELI IIT gà

93.018

93.019

93.020

93.021

93.022 o(



NF 29 93.023

167.787,

90:501

90.604

90.ô04

9í.007
91.008

9í.203
91.301

90.605

90.607

90.907

91.006

06t09t2021

06t09t2021

06t09t2024

06t09t2024

09t09t2024

10t09t2024

10t09t2024

10t09t2024

1409t2024
13l}gl2O)24

13tOgt2o24

13t09t2024

16t09t2024

18t09t2024

18t09t2024

18109t2024

1810912024

19109t2024

19t09t2024

91.802

91.302

91.602

91.902

_sl,q93
91.805

91.806

19t09t2024

06t08t2024

09t08t2024

09108t2024

11t08t2024

o7 lo8l2o24

13n8t2024

13t08t2024

14n8t2024

14t0812024

1s!0:8!2024

21t0812024

21t08t2024

21t08t2024

21t08t2024

COM, E IMP, DE PROD, MED, NF 699927

CORPOMEDIC ORTOPEDIA ESPECIALIZADA NF 21821

HUMANA ALIMENTAR DIST- MED,PROD. NUIR. NF 82929

LTDA NF 629

COM, E IMP, DE PROD. MED, NF 699129

E IMP, DE PROD, MED, NF 705977

COM, E IMP. DE PROD. MED, NF 70591 1

MARTINS

HDL

21822

HOSPITALAR LTDA NF 496165

NF 2659203

NF 1546676

MAT, HOSPITALAR

MAT. HOSPITALAR

MAT. HOSPITALAR

uÀr HôsprrÀLln
MAT, HOSPITALAR

MAÍ, HOSPITALAR

MAT, HOSPITALAR

MAT, HOSPITALAR

MAT. HOSPIÍALAR

MAT. HOSPITALAR

MAi. HósPriAúR
MAT, HOSPITALAR

MAT, HOSPITALAR

MAT. HOSPITÀúá
MAT. HÓSÉITÀLAR

MAT. HOSPITALAR

MAT

MAT

ÁR I 91.909

232,09

764,34

R$ 4j59r,50
R§ 393,00

8§ ss,oo

80150

R$

R$

7.

R$

316,50

360,50

815,00

123,00

31.090 26Rt
0st09t2024

05t09t2024

06/09/2024

o6logt2o2Á

06t09t2024

10t09t2024

12109t2024

13t09t2024

16t09t2024

18t1gt2o24

18t09t2024

18t09t2024

19t09t2024

lglO)gl2O2À

19t09t2024

19t09t2024

19t09t2024

19t09t2024

uÉórcÀuEHros

21t08t2024

COM, E IMP, DE PROD, MED. NF 699129

LOGISTICA HOSPIIALAR LTDA NF 85433

AL HOSPITALAR LTDA NF 85356

06t08t2024

MEDICAMENÍOS

MEDICAMENTOS

07to8tio24 90.607

08t08t2024

13t08t2024

13t08t2024

MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS

911410812024

15t08t2024

21t08t2024

MEDICAMENIOS

21t08t2024

2U08t2024 .90'l

MEDICAMENTOS

MEDICAMENÍOS

21t08t2024

COMERCIAL HOSPITALÁR LTDA NF 
,I31369

t. NF 703221

NUTR, NF 82929

COMERCIO DE MEDICAMENÍOS NF 22943

LOGISTICA HOSPITALAR LTDA NF 497615

úeoiôÀúÉúiô§
úÉórcÀúÉúró§

MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS

R$ 835,95

R§ 1.107,37

835,95

129,80

667,50

599,50

360,61

582,28

s28,20

524,44

1.671,90

R$

R$

R$

R$

R$

.R$
R$

E§
R$

R$

R$ í5.800,18VALOR TOTAL fEDICAilENTOS RI

19109t2024

19t09t2024

SANEAMENTO BASICO

COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ

UTILIDADE

12109t2024 PÚBLICA 91 11

91.910 R$

R$

7 §21?3

7.918,54

R3 11.969.77

VÂLOR TOTAL R$ 797.0?298

I

21808

2í809

91.907

91.903


